Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA REDONDA

EDITAL N.º 009/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos (as) abaixo, aprovados (as) e classificados (as) no Concurso Público

009/2019 - SMA, para comparecer ao AUDITÓRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

VOLTA REDONDA - PMVR, SITUADO A PRAÇA SAVIO GAMA, N° 53, ATERRADO ,

VOLTA REDONDA /RJ, portando a cópia simples do  Carteira  de Identidade - R.G.,

Cadastro de Pessoa Física - C.P.F. e Registro do n° PIS/PASEP,  para tratar de assunto

referente a sua aprovação no Concurso Público.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 11.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE II

SUELEN CRISTINA PAULINO ALVES

THAIRINE CRISTINA DE JESUS TORRES

NATÁLIA MARIA REZENDE DIOGO

THAINARA DE OLIVEIRA LOPES

CARMELA DUARTE FERREIRA DE OLIVEIRA

ROSILDA SILVA DUARTE DAS NEVES

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

JULIANA PINTO SILVA CABRAL

MARIANA PAROPAT DE PAULA CARELLI

RAPHAELA OLIVEIRA AYRES BARBOSA

PRISCILA FERNANDES DE LIMA

RAÍLA LINHARES DA SILVA ALVES

ANA BEATRIZ MAGALHÃES MAIA

JOICE AMARA RODRIGUES DE MELLO

MIRIAN SILVIA DORNELAS TRINDADE

RAQUEL GARCEZ

CHARLENE DE FÁTIMA ROCHA NEIVA

AMANDA TAVARES DE OLIVEIRA BASTOS

ANA RITA SILVA RANGEL

FLAVIA ADRIANO SILVA

JULIANA GOMES ROSA

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I ARTES

ELIZIANE DA SILVA OLIVEIRA

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I CIENCIAS

ROSILAINE DE FÁTIMA WARDENSKI

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I GEOGRAFIA

PEDRO CARVALHO CALAFATE

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I HISTORIA

THIAGO SALDANHA LACERDA

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I LINGUA INGLESA

MAYARA ARAUJO DE OLIVEIRA MORAES

IVANA MATIAS DO NASCIMENTO

TATIANA ALCANTARA DOMINGUES

FLAVIA CRISTINA DE BARROS SILVA BORBA

Volta Redonda, 20 de Fevereiro de 2024

Claúdio dos Santos Franco

Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I LINGUA PORTUGUESA

ALEXSANDRO DA SILVA JUNIOR

CRONOGRAMA – 04/03/2024  ÀS  09H30  - DOCENTE I MATEMATICA

ALINE GUIMARÃES DE CASTRO

THIAGO GOMES MARTINS

CLOTILDES PASSOS DE ARAUJO

REGINALDO DE LIMA LEITÃO JUNIOR

ROBSON DE OLIVEIRA BRAGA

DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS (ORIGINAL E 1 CÓPIA SIMPLES)

  CARTEIRA DE IDENTIDADE (RG);

  CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF);

  CARTÃO DO PIS/ PASEP OU DOCUMENTO COMPROBATÓRIO;